Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кренёвская средняя общеобразовательная школа

 Буйского муниципального района Костромской области,

 Центральная ул., дом 22., д. Кренёво, Буйский район, Костромская область, 157015

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001

________________________________________________________________

Приказ

от 21 мая 2021 года                                          №49-К

Об утверждении результатов мониторингового исследования учебной мотивации  и учебной

неуспешности учащихся

На основании приказа  от 15 мая 2021 г. № 45 «О мониторинговом исследовании учебной мотивации

и учебной неуспешности учащихся

Приказываю:

1. Утвердить результаты мониторингового исследования учебной мотивации  и учебноц

неуспешности учащихся.

   2. Ефремовой И.В., педагогу-психологу по результатам исследований составить аналитические

справки;

   3. Результаты мониторинга рассмотреть на педагогическом совете 31.05.2021 г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Г.В. Кряжова

mailto:krenevo@mail.ru